
UCHWAŁA Nr XLVI/397/22 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/341/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 

grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Żłobku  
Miejskim w Lidzbarku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 

zwolnienia z tych opłat zmienionej Uchwałą Nr XLVI/370/18 Rady Miejskiej 
w Lidzbarku z dnia 14 czerwca 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVI/319/21 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku z dnia 27 października 2021 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze 

zm.) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/341/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lidzbarku za 

wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 466 z dnia 24 stycznia 2018 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLVI/370/18 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku z dnia 14 czerwca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz.  

2911 z dnia 13 lipca 2018 r.) oraz Uchwałą Nr XXXVI/319/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z  dnia 27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4643 z dnia 

12  tycznia 2021 r.) wprowadza się zmianę w § 1 ust. 1, 2, które otrzymują brzmienie: 
 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Lidzbarku, zwanym dalej 

"Żłobkiem", w wysokości 400 zł miesięcznie." 

2. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka w formie dziennej stawki 

żywieniowej, której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 10 zł." 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 września 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 


